
3/35©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

DÄMMGULAST® červená

Použití
 � Ideálně vhodná jako vložka objímky v 
rozsahu provozních teplot do 200 °C

Výhody pro Vás
 �Útlum hluku v průměru až o 24 dB(A) 
díky 6 mm výšce profilu
 �Odolnost vysokým teplotám do  
200 °C
 �Provozní teplotní rozsah od  
-60 °C do +200 °C
 �Eliminuje vznik třecích a praskavých 
zvuků při teplotních dilatacích potrubí

 �Díky dobrým schopnostem odvalo-
vání brání vzniku velkých posuvných 
sil v upevňovacím bodě
 �Velké přesahy lemů zajišťují vložku 
proti vysunutí z objímky

Údaje
Tlumící prvky

Velikost Provedení Délka
[m]

Rozměry [mm] Č. zboží Balení Měrná 
jednotkaA B C

20 x 6 mm třívlnný 30 6 3 20 108002 1 Role
25 x 6 mm čtyřvlnný 4 25 108003
30 x 6 mm 30 108005
40 x 6 mm šestivlnný 6 40 108006
50 x 6 mm sedmivlnný 10 50 108008

Vložka DÄMMGULAST® odolná proti mořské vodě

Použití
 �Materiál odolný mořské vodě, 
speciálně vhodný pro požadavky při 
stavbě lodí a použití na moři

Výhody pro Vás
 �Útlum hluku v průměru až o 20 dB(A) 
díky 6 mm výšce profilu
 �Eliminuje vznik třecích a praskavých 
zvuků při teplotních dilatacích potrubí
 �Díky dobrým schopnostem odvalo-
vání brání vzniku velkých posuvných 
sil v upevňovacím bodě

 �Velké přesahy lemů zajišťují vložku 
proti vysunutí z objímky
 �Bez obsahu silikonu
 �Protihluková ochrana testována

Údaje
Tlumící prvky

Aby byly upevňovací body schopny absorbovat větší délkové změny potrubí, předpokládá se, že v těchto bodech je 
potrubí vedeno vždy s možností  axiálního pohybu. V pevných bodech nejsou tlumící vložky většinou pro akustickou 
izolaci vhodné. Pro zachycení sil v těchto bodech při současném dobrém tlumení se zásadně používá kotvící pevný bod 
PHONOLYT®.

!

Velikost Provedení Délka
[m]

Rozměry [mm] Č. zboží Balení Měrná 
jednotkaA B C

20 x 6 mm dvojvlnný 30 6 3 20 108217 1 Role
30 x 6 mm třívlnný 4 30 108219
40 x 6 mm pětivlnný 6 40 108220
50 x 6 mm šestivlnný 8 50 108221
60 x 6 mm sedmivlnný 10 60 108222

OBJÍMKY


